SECRETARIA MUNCIPAL

GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, INDÚSTRIA E COMÉRCIO, no uso

de suas atribuições legais e, nos termos do artigo 75, § 3º da Lei nº 14.133/2021,

torna público, que receberá, nos prazo de 03 (três) dias úteis, na sede da

Prefeitura Municipal de Itapuranga, situada na Rua João Batista Trindade, nº

900, Centro, Itapuranga ou pelo e-mail compras@itapuranga.go.gov.br,

propostas e manifestação de eventuais interessados na prestação de serviços

de: Contratação de empresa especializada na locação de trator de esteira

destinado aos serviços no aterro sanitário do Município de Itapuranga-GO, nos

termos da Lei Federal nº 14.133/2021.

As propostas poderão ser encaminhadas para o e-mail ou mediante

protocolo da proposta na sede da Prefeitura Municipal de Itapuranga, situada

na Rua Prefeito João Batista Trindade, nº 900, Centro, Itapuranga, Goiás, fone

(62) 3355-7200, horário das 07:00h às 11:00h e das 13:00h às 17:00h.

Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência e demais

documentos através do e-mail compras@itapuranga.go.gov.br ou promover

a consulta diretamente na sede Prefeitura Municipal de Itapuranga, no

Departamento de Compras.

O valor estimado da contratação é de R$ 52.160,00 (cinquenta e dois mil,

cento e sessenta reais) e será selecionada a proposta mais vantajosa para

Administração Pública.

Publique-se.

________________________________________

JOÃO PAULO DE SOUSA

Secretário Municipal de Meio Ambiente,

Indústria e Comércio - Decreto n° 010/2024/GPGPF

mailto:compras@itapuranga.go.gov.br
mailto:compras@itapuranga.go.gov.br

TERMO DE REFERÊNCIA

Assinaturas Eletrônicas (Sistema)

 Assinado digitalmente por JOAO PAULO DE SOUSA, portador do CPF: 732.745.341-53, em 02/12/2024 16:14:41. Validar autenticidade em:
http://itapuranga.centi.com.br/servicos/autenticacaorelatorios/TQAx$Z58teX  - utilizando o código: TQAx$Z58teX

Centi ® e-Assinatura: WnJx$Z58teX Emitido em 02/12/2024 por joao.paulo Página 1 de 1